
LÁMPARAS LED DE ALTA POTENCIA
HIGH POWER LED LAMPS

FILAMENTO
RETRO 
E27 WIFI

LA BOMBILLA INTELIGENTE.
Detrás de su aspecto retro esta bombilla esconde la última tecnología inalámbrica 

vía WIFI utilizando la aplicación Smart Life y Tuya Smart. Ofrece la posibilidad tanto 

de regular la intensidad, como ajustar el color (RGB) y la temperatura de color, todo 

esto para generar el ambiente deseado y sin dejar de lado las posibilidades de 

decoración que ofrece, por no decir el ahorro energético. 

THE SMART BULB.
Behind its retro look this light bulb hides the latest wireless technology via WIFI using 

the Smart Life and Tuya Smart applications. It offers the possibility of regulating the 

intensity as well as adjusting the color (RGB) and the color temperature, all this to 

generate the desired atmosphere and without neglecting the decoration possibilities 

it offers, not to mention energy savings.
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Modelo
Model

Conexión
Connection

Potencia
Power

Lúmenes
Lumens

Tensión entrada nominal
Input voltage

Rango tensión entrada
Input voltage range

Rango frecuencia entrada
Input frequency range

Temperatura de color
Color temperature

PE3530WF

E27

6W

550Lm

Entre 2100K

PE353060WF

E27

6W

550Lm

50/60Hz

230V
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www.pritec.com/videos
Vídeos demostrativos:

Regulable
Regulable

230V - 240V

Sí / Yes

2700K  y 6000K

2100K 6000K

E27

Mediante la APP SmartLife y Tuya 
Smart, seleccione la intensidad, el tono 
y/o temperatura. Configure la bombilla. 
Cree grupos de bombillas. Programa 
horarios. Integra todos los productos en 
una sola App. 

App SmartLife

App Tuya Smart

*Apple y el logotipo de Apple son marcas comerciales de Apple Inc., registradas en EE. UU. y otros países. App Store es un marca de servicio de 
Apple Inc. Google Play es una marca comercial de Google Inc.

PE3530WF PE353060WF


